
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 

31 ИМЕНИ П.Я. ШТАНЬКО СТАНИЦЫ БЕССКОРБНОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 «10» февраля 2022 года                                                                              № 140 

 

О проведении мероприятий, приуроченных к Всемирному дню  

борьбы с наркоманией и наркобизнесом 

 На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Новокубанский район от 10 февраля  2022 года       

№  75 «О проведении мероприятий, приуроченных к Всемирному дню 

борьбы с наркоманией и наркобизнесом», в целях выполнения Программы 

профилактической работы, формирования у школьников установок на 

здоровый образ жизни, совершенствования межведомственного 

взаимодействия органов системы профилактики   п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за проведение  мероприятий, приуроченных к 

Всемирному дню борьбы с наркоманией и наркобизнесом  учителя ОБЖ 

Михаленко Г.Н. 

2. Ответственному  организовать в период с 1 по 3 марта 2022 года 

проведение мероприятий: 

 - 01.03.2022 г.  - беседы, лекции в 7-9 классах с участием педагога-  

психолога Грицай С.В.  на тему:  «Знать, чтобы не оступиться» 

  - 01.03.2022 г. - акция «День против наркотиков» (размещение детских 

рисунков о здоровом образе жизни,  

- 02.03.2022 г. - спортивные соревнования в 1- 4 классах «Лига здоровья» 

3. Классным руководителям 1-9 классов провести - 01.03.2022 г. -классный 

час в 1-9 классах «Мой выбор»   

 - с 01.03.2022 г. по 03.03.2022 г. – «Профилактический десант» 

4. Ответственному в срок до 3 марта 2022 года опубликовать информацию о 

проведённых мероприятиях на официальном сайте и в социальных сетях 

образовательной организации, представить отчёт о проведённых 

мероприятиях на электронную почту vospnvkub@yandex.ru.  

5.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОБУООШ № 31 

имени П.Я. Штанько 

станицы Бесскорбной                                                               С.В. Тишина 

 


	ПРИКАЗ
	«10» февраля 2022 года                                                                              № 140

